modalidade de Garantia que deve optar, qual seja SEGURO-GARANTIA, CAUÇÃO EM

DINHEIRO, CAUÇÃO EM TÍTULOS DA DÍVIDA PÚBLICA, FIANÇA BANCÁRIA,

TÍTULO DE CAPITALIZAÇÃO, nos termos os arts. 96 e seguintes da Lei nc’ 14.133, de 2021.

O valor corresponderá à importância de R$ 31.680,85 (trinta e um mil, seiscentos e

oitenta reais e oitenta e cincoo centavos), dizendo respeito a Garantia da Contratação (conforme

subitens 6.9.3 do Edital).

O valor anteriormente indicado foi obtido mediante cálculos registrados em documento

anexo a presente Certidão.
E':-;'

Mercedes – PR, 01 de outubro de 2025.